
UCHWAŁA NR III /29/ 06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w  spawie  uzgodnienia  projektu  rozporządzenia  Wojewody  Łódzkiego  dotyczącego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Widawki

            Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§  1. 1.  Rada  Miejska  w  Kamieńsku  nie  wnosi  uwag  do  projektu  rozporządzenia 
Wojewody Łódzkiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Widawki i 
uzgadnia go pozytywnie.

       2. Projekt rozporządzenia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR III /29/ 06
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


